平成２７年７月１日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  李 太 煥

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．主要人事（平成２７年 ７ 月 １ 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

若生 光男 生産性革新部部長 製造統括部生産調査室室長

以 上